Edital de Seleção NEDDIJ nº 02/2026

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador do PROJETO DE EXTENSÃO NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA

INFÂNCIA E DA JUVENTUDE (NEDDIJ) da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – UEPG no

município de Ponta Grossa-PR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, considerando o TERMO DE

EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº 119/2024 de 2024:

TORNA PÚBLICO o presente Edital de Deferimento das

inscrições e convocação para entrevista.

Art. 1º. As inscrições deferidas para a vaga de Profissional Graduado em Direito conforme as

exigências do Edital de Seleção:

Inscrições Deferidas/Horário Entrevistas

Candidata EMAIL Data/Horário Entrevista

entrevista

Link acesso

CILMARA MORENO

GOMES

cilmaramoreno@hotmail.com 27/02/2026

13h30 min às 13h50min

https://meet.google.com/uyo-fhry-txi

DAMARIS DE OLIVEIRA damarisoliveirade@gmail.com 27/02/2026

13h50 min às 14h10min

https://meet.google.com/uyo-fhry-txi

FERNANDO WEIBER wfernandoweiber@gmail.com 27/02/2026

14h10 min às 14h30min

https://meet.google.com/uyo-fhry-txi

HEMILY VITÓRIA

FERREIRA

hemilyvitoria17@gmail.com 27/02/2026

14h30 min às 14h50min

https://meet.google.com/cgi-qopc-vuy

LUCAS PEREIRA

IRENO

advogadolucasireno@gmail.com 27/02/2026

14h50 min às 15h10min

https://meet.google.com/cgi-qopc-vuy

PATRÍCIA MARCHECK

BRIZOLA

patriciabrizola.adv@gmail.com 27/02/2026

15h10 min às 15h30min

https://meet.google.com/cgi-qopc-vuy

RAFAELE DUTRA rafandutra9@gmail.com 27/02/2026

15h30 min às 15h50min

https://meet.google.com/jro-mzzd-dsw

Art. 2º. É de inteira responsabilidade do candidato(a) providenciar os meios tecnológicos necessários para

acesso a sala virtual para realização da entrevista, sendo que qualquer problema de ordem técnica que

impeça a realização da entrevista, implicará na desclassificação do candidato(a).

Art. 3º. O(A) candidato(a) deverá acessar a sala somente no horário designado para a sua entrevista, sendo

que não poderá participar da entrevista de outro candidato(a).

Ponta Grossa, 26 de fevereiro de 2026.

Prof. Dr Alexandre Almeida Rocha

Coordenador do NEDDIJ - UEPG